2024-2025 GUZ YARIYILI BITIRME CALISMASI SORULARI VE CEVAPLARI

Soru 1: Ogrenciler ile paylasilan foyle ¢alisma alani gosterilmis ancak maket sinirlari
belirtilmemistir. Bu smirin 6grenciler tarafindan mi olusturulmas: gerekmektedir? Dwg
iizerinde yer alan ¢ergeve maket sinirt midir?

Cevap 1: Halihazir harita giincellenerek, maket sinir1 mavi renk, ¢caligsma alani (mevcut ¢alisma
alan1 revize edilmistir) kirmizi renk ile gosterilmistir.
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Soru 2: Autocad dosyasinda arazi kotlar1 bulunmamaktadir ve ¢evredeki binalar i¢in de kat
sayist bilgisi yer almamaktadir. Bu bilgiler bizimle paylasilacak midir?

Cevap 2: Halihazir planda arazi kotlar1 ve mevcut olan yapilarin kat sayilar1 yer almaktadir.
Eksik oldugu diisiiniilen kotlarin enterpolasyon yontemi ile 68renci tarafindan tamamlanmasi
ve bu baglamda egim ¢izgilerinin belirlenmesi beklenmektedir.

Soru 3: Bu donem yapilacak olan bitirme ¢aligsmasinda eski konudan-Kd&y enstitiilerini yeniden
diigiinmek- ilerleyecek olan 6grencilerin hazirlamasi gereken 6n inceleme raporu igin gecen
donemli raporlarini kullanmalari, ( rapor diizeni, belirlenen kavramlar) miimkiin miidiir, yoksa
farkl1 bir konsept ve kavramdan mu ilerlenmesi gerekiyor?

Cevap 3: Eski konuyu tekrar eden Ogrenciler dosyalarini yeni bir anlayisla sifirdan
hazirlayacaklardir. Yeni dosya diizeninde toplanacak yeni bilgiler yaninda 6nceden elde edilmis
bilgiler de kullanilabilir.



